



Galerie Agora,
Rue du Marché aux Herbes 105, Bte
11
B-1000 Brussels
Telephone +32 2 285 46 60
Fax +32 2 280 08 17
Email: etf@etf-europe.org

European Transport Workers' Fédération
Fédération Européenne des Travailleurs des Transports
Europäische Transportarbeiter-Föderation
Federación Europea de los Trabajadores del
Transporte

Do wiadomości Mr. Tex Gunning, CEO TNT N.V.

Brussels, 27 September 2013

Szanowny Panie Gunning,

RE: TNT Italy

Sekcja Transportu Drogowego na spotkaniu Europejskiej Federacji Pracowników Transportu w Brukseli w dniach 26 - 27 września omówiła sposób, w jaki włoski zarząd TNT rozumie przeprowadzenie dużego projektu restrukturyzacji, który będzie kosztował ponad 800 miejsc pracy.

Członkowie sekcji, współ-sygnatariusze niniejszego listu, wzywają włoski zarząd lokalny TNT do powrotu do stołu negocjacyjnego wraz z związkami zawodowymi reprezentującymi pracowników TNT, do zaangażowania się w znaczący i konstruktywny dialog, prowadzący do dobrych rozwiązań dla pracowników TNT.

Jeżeli firma nie wykona żadnych ruchów mających na celu dojście do porozumienia w interesie pracowniczym ETF będzie mocno wspierał FILT CGIL, FIT CISL oraz UILTransporti w zorganizowaniu niezbędnych działań na rzecz obrony miejsc pracy i praw pracowniczych w TNT.

Sekcja Transportu Drogowego ETF ma świadomość, że TNT ogłosiło zamiar zredukowania 4000 miejsc pracy na całym świecie w 2015 r., jako część programu oszczędności kosztów. Sekcja prosi TNT o informację o postępach rozmów we Włoszech. ETF zwraca się także z prośbą o podanie informacji na temat planu restrukturyzacji ogłoszonego przez firmę w kwietniu, mającego spowodować utratę 4000 miejsc pracy na terenie Europy oraz całego świata w ramach firmy.

Podpisano 27 września przez przedstawicieli związków zawodowych sektora drogowego ETF:

Krajowa Sekcja Transportu
Drogowego NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
03-734 Warszawa, ul. Targowa 74
tel. 22 619-64-08, fax: 22 619-89-85

Przewodniczący
Rady Krajowej Sekcji Transportu Drogowego
NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”


Tadeusz Kucharski

(nazwa związku zawodowego oraz podpis)